Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut

Opétina JuZna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

Nr: O[»M"!;ﬂ"ul}’ 76 439 /A
Daté&: 77 fI- 2024

Bazuar né Ligjin nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, neni 50,
paragrafi 1 dhe 2, Zyrtari i Personelit Gézim Musliu né cilésiné e Zyrtarit né njésiné
pérgjegjése, Njésiné pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, merr:

VENDIM

L. Pér korrigjimin e Njoftimit pér verifikimin paraprak nr. 01-111/01-0075950/24 e datés
25.11.2024 t€ kandidatéve pér pozitén “Menaxher i Burimeve Njerézore” nr. RN00015391.

I. Kandidati z. Muharrem Asllani, i renditur né numrin rendor katér (4), me nr. t€ aplikacionit
RANO0068579 largohet nga lista pér shkak sepse gjaté verifikimit paraprak &éshté béré léshim
sepse 1 njéjti nuk i ka plotésuar kriterin e kualifikimit t& kérkuar né konkurs dhe gabimisht &shté
pérfshiré né Njoftimin pér verifikim paraprak.

III. Njoftimi pér verifikim paraprak i korrigjuar do t& publikohet njé SIMBNJ dhe Web-fagen
e institucionit,

Arsyetim

Zyrtari i Personelit Gézim Musliu duke u bazuar né Ligjin nr 05/L-031 pér Procedurén e
Pérgjithshme Administrative, neni 50, paragrafi 1 dhe 2, né té cilin pércaktohet qarté e drejta e
organit publik pér ta korrigjuar njé akt administrativ, “Neni 50 Korrigjimi i gabimeve té
dukshme né njé akt administrativ 1. Organi publik, né ¢do kohé, sipas detyrés zyrtare apo sipas
kérkesés, mund té korrigjojé gabimet drejtshkrimore, gabimet né pérllogaritie dhe pasaktési té
Yera té ngjashme, té dukshme, né njé akt administrativ.

2. Organi publik, ka té drejté té kérkojé kthimin e aktit administrativ té shkruar qé korrigjohet
si dhe té ¢do kopjeje té njéjtésuar té tij.

Prandaj duke u bazuar né dispozitat e lartcekura ligjore u vendos si né dispozitiv t& kétij
vendimi.

- Z €zim Musliu
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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore, duke u bazuar né nenin 44 té Ligjit Nr.
05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, nenit 39 t& Ligjit Nr. 08/L-197
pér Zyrtarét Publiké, si dhe nenin 7 paragrafi 3 t€ Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér
Procedurén € Pranimit né Shérbimin Civil, nxjerr kété:

Njoftim pér verifikim paraprak

Kriteret e pérgjithshme dhe t& veganta né konkursin pér pranim, pozita: “Menaxher i
Burimeve Njerézore”, me numér RN00015391, i datés 11.10.2024, i plotésojné
kandidatét si né vijim:

Nr. Emri i Kandidatit Numri i aplikacionit
1. | Berat Haxhiu RANO0073558
2. | Florije Ibishi RANO0073502
3. | Lavdim Musa RANO0073777

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes
s¢ rezultateve pérfundimtare kané t¢ drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikéqyrés pér
Shérbimin Civil t&€ Kosovés né afat prej tridhjeté (30) ditéve.

Njoftimi shpallet né:
e Sistemin Informativ pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
e Web-fagen e Komunés sé Mitrovicés sé Jugut

Gézim Musliu
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